
Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

Ředitel školy, jejíž činnost vykonává ZŠ a SŠ Krupka, Karla Čapka 270, stanovuje v souladu s ustanovením § 1 

vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, v platném 

znění, 

pro 3. kolo přijímacího řízení ve školním roce 2023/2024 – pro školní rok 2024/2025 

pro obory středního vzdělávání s výučním listem v kombinované formě vzdělávání (3 roky): 

66-51-E/01 Prodavačské práce 

a) kritéria přijímaní do oboru středního vzdělávání a způsob jejich hodnocení: 

 

1. Uchazeč starší 18 let – 5 bodů  

Uchazeč mladší 18 let – 0 bodů 

Upozornění: Do kombinované formy vzdělávání se mohou hlásit pouze uchazeči starší 18 let!!! 

2. Prospěch z předposledního vysvědčení na ZŠ (2. pololetí) a posledního vysvědčení ZŠ za 1. a 2. pololetí, 

vyjádřený průměrem: 

Průměr:  1,00 – 1,09 6 bodů 

  1,10 – 1,19 5,8 bodů 

  1,20 – 1,29 5,6 bodů 

  1,30 – 1,39 5,4 bodů 

  1,40 – 1,49 5,2 bodů 

  1,50 – 1,59 5 bodů 

  1,60 – 1,69 4,8 bodů 

  1,70 – 1,79 4,6 bodů 

  1,80 – 1,89 4,4 bodů 

  1,90 – 1,99 4,2 bodů 

  2,00 – 2,09 4 body 

  2,10 – 2,19 3,8 bodů 

  2,20 – 2,29 3,6 bodů 

  2,30 – 2,39 3,4 bodů 

  2,40 – 2,49 3,2 bodů 

  2,50 – 2,59 3 body 

  2,60 – 2,69 2,8 bodů 

  2,70 – 2,79 2,6 bodů 

  2,80 – 2,89 2,4 bodů 

  2,90 – 2,99 2,2 bodů 

  3,00 – a více 2 body 

  Nehodnocen/Neprospěl/Uchazeč mladší 18 let 0 bodů 



Stránka 2 z 3 
 

 

Při shodném počtu bodů v rámci vyhodnocení podle kritérií rozhoduje lepší výsledek posledního období 

hodnoceného prospěchu. 

Minimální počet bodů pro přijetí: 6 bodů.   

 

b) počet přijímaných uchazečů do oboru vzdělávání – pouze uchazeči, kteří nejsou přijati v 1. a 2. kole 

přijímacího řízení, popř. se vzdali svého místa na přijetí v 1. a 2. kole přijímacího řízení, nehlásili se v 1. 

a 2. kole: 

KKOV oboru: Obor (zaměření): 
Počet uchazečů 

přijímaných v 2. kole 
přijímacího řízení: 

66-51-E/01 Prodavačské práce 18 

c) způsob a náhradní způsob hodnocení uchazečů podle § 20 odst. 4 školského zákona: 

 Uchazeči uvedení v § 20 odst. 4 školského zákona jsou hodnoceni obdobně jako ostatní uchazeči, pokud 

se v období posledních tří pololetí vzdělávali ve škole v České republice. V ostatních případech se hodnotí podle 

části a) bodů 1., 2. a 4. 

d) informaci, zda stanovil školní přijímací zkoušku, a informaci o jejím obsahu, formě a rozsahu učiva: 

Ředitel školy nestanovil školní přijímací zkoušku. 

e) informaci o obsahu a formě talentové zkoušky, pokud je součástí přijímacího řízení: 

Součástí přijímacího řízení není talentová zkouška. 

f) informaci o podmínkách zdravotní způsobilosti ke vzdělávání, pokud jsou stanoveny: 

Součástí přihlášky do všech oborů je potvrzení o zdravotní způsobilosti pro jednotlivé obory vzdělávání, které 

stanoví nařízení vlády č. 211/2010 Sb., o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném 

vzdělávání, v platném znění, ve formě lékařského posudku o zdravotní způsobilosti. 

2. Termín podání přihlášky do 3. kola přijímacího řízení: od pondělí 19. srpna 2024 do středy 28. srpna 2024. 

3. Forma podání přihlášky: 

c) v listinné podobě s povinnými přílohami doručené do podatelny školy nejpozději do dne 28. 8. 

2024 do 14:00 hodin. 

4. Přehled dokumentů k přijímacímu řízení – musí být součástí přihlášky: 

 a) přihláška ke vzdělávání, 

 b) lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání, 

c) hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání (v případě slovního hodnocení s převedením 

tohoto hodnocení do klasifikace), 

d) doklad o splnění povinné školní docházky. 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

5. Další důležitá informace: 

Kombinované vzdělávání je určeno pouze osobám starším 18 let. Kombinované studium je studium vhodné 

pro uchazeče, kteří jsou zaměstnaní (v evidenci ÚP), žák kombinovaného studia se nepovažuje tzv. za 

nezaopatřené dítě (informace pro uchazeče do 26 let věku). 

Uchazečům o vzdělávání doporučujeme konzultaci s kariérovým poradcem naší školy. Konzultace je 

možná ve škole ZŠ a SŠ Krupka, Karla Čapka 270, kancelář č. 34 (ředitelna školy). 

Konzultace v měsíci červenci a srpnu: 

01. 07. 2024 – 03. 07. 2024 10:00 – 12:00 hodin, 

09. 07. 2024 – 12. 07. 2024 10:00 – 12:00 hodin. 

21. 08. 2024 – 22. 08. 2024 10:00 – 12:00 hodin. 

Přihlášky doručujte osobně na ředitelství školy se všemi povinnými přílohami. 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí lze převzít osobně dne 30. 08. 2024 od 8:30 hodin do 09:30 hodin. Osobní 

převzetí je nutné!!! 

 

Krupka 20. června 2024 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Martin Kaftan, MBA 

ředitel školy 


		2024-06-20T20:59:09+0200
	Mgr. Bc. Martin Kaftan, MBA




